










ok şükür başarıyla sonuçlanan ameliyatım sonrasında doktoru-
mun da söylediği gibi sağlığın ne denli önemli olduğunu bu hasta-
lıktan sonra anladım. Herkese sağlığına önem vermesini ve ken-
dini bol bol dinlendirmesini tavsiye ediyorum. Bu zor günümde 

yanımda olan herkese sonsuz teşekkür ederek yazıma başlıyorum.
***
Açılışını Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın yaptığı, TOBB’da 

düzenlenen B20 Konferansında, TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu, küresel ekonominin belirsizliğine dikkat çekerken öte yandan küresel iş bir-
liğiyle bu belirsizliğin fırsata dönüşebileceğine de işaret ediyordu.

Bu vizyona eş olarak, ÇTSO yönetimine geldiğimiz günden itibaren, üye-
lerimize sadece yurt içindeki faaliyetlerinde Oda desteği vermekle kalmadık. 
Yurt dışından davet ettiğimiz iş adamlarıyla tanışmalarına zemin hazırladık. 
Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odasıyla iş birliği düşüncemizde yine bu ama-
ca yönelik çok önemli bir adımdır. Yine önümüzdeki günlerde Balkan gezisine 
çıkacak olan değerli meclis üyelerimizle, ÇTSO’nun küresel ekonomik işbirli-
ğinde aktif rol alacak olması ülkemiz adına gurur vericidir.

***
Değerli üyelerimiz,
Birlik Dergimizin geçen sayıdan itibaren belirlenen yayın politikası çerçe-

vesinde sizlerin görüş ve önerileri de, Odamız için her daim pusula değerinde 
önem arz etmiştir.

Bu sayımızdan itibaren siz değerli üyelerimizin bireysel ve kurumsal faali-
yetlerini de sayfalarımıza taşımaya başladık.

Her yıl düzenlediğimiz geleneksel iftar yemeğimizin onur konuğu olarak 
ilçemize ve Odamıza teşrif eden TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, 
iftar sonrası da Meclis Toplantı salonumuzda Tekirdağ Valimiz Sayın Enver 
Salihoğlu ve değerli milletvekillerimizin de katılımıyla Oda ve Borsa başkan-
larımızın taleplerini dinlemesi de bizlere moral ve motivasyon oldu. Başkanı-
mıza nazik ilgi için teşekkür ederken bu ziyaretle ilgili yazı ve görsellerimizi de 
sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

***
Değerli üyelerimiz,
Tekirdağ Valimiz Sayın Enver Salihoğlu’nun dergimize özel demeci, AK Par-

tili vekillerimizin Odamıza yaptığı ziyaretler, Saray Kaymakamımıza yapılan 
“hoş geldiniz” ziyareti de dergimizde sizlere sunacağımız bazı konu başlıkları…

Yine Meclis Başkanımız Taha Ülker Beyefendinin “mesleki eğitim” ve ara 
eleman yetiştirmeyle ilgili kıymetli görüş ve önerilerini beğeninize sunuyoruz.

Satırlarıma son verirken, kilitlenme noktasına gelen siyasetin 1 Kasım’da 
yapılacak seçimle yeniden rahatlamasını, bir an önce yeni parlamento ve hü-
kümetin oluşturularak huzur, barış ve istikrar ortamının yakalamasını canı 
gönülden istiyor; bu sıkıntılı dönemde ülkemin huzur ve barışı için can veren 
aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 

Süleyman Kozuva

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı

Küresel ekonomide  
aktif rol almak
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Taha Ülker

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı

eçen sayıdaki makalemde, iyi eğitimli nüfusun önemine dikkat 
çekerek seçim sonrası kurulacak hükümetin eğitim konusunu 
masaya yatırması gerektiğine vurgu yapmıştım.
Seçim öncesi partiler siyasi eleştirilerini dozunu bugüne kadar 

hiç alışık olmadığımız tarzda arttırmışlardı ama her parti Türkiye’nin refahını, 
kalkınmasını, iyi işleyen bir demokrasiyi ve hukukun üstünlüğünü temel ilke 
edinmişlerdi. Bunlar her partinin müşterekleriydi.
7 Haziran seçimlerinin sonuçlarını yorumladığımızda, seçmenin, ülkenin sela-
meti adına bir koalisyon hükumeti kurulmasını istediği besbelliydi. Temel ilke-
lerde hemfikir olan partiler koalisyon hükumetini kurarlar düşüncesindeydim. 
Çerkezköy TSO’nun ev sahipliğinde düzenlenen iftar programına katılan 
TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğluda, bir an önce koalisyon hükümetinin 
kurulması gerektiğini vurgulayarak, erken seçimin Türkiye için büyük bir ka-
yıp olacağını vurgulamıştı.
Maalesef “koalisyon hükumetleri istikrarlı olmazlar” ön yargısı ilk gününden 
itibaren  o kadar çok işlendi ki, sonuçta  ümitlendiğimiz dağlara  kar yağdı, ko-
alisyon kurulamadı.
Bir yılda bu derece üst üste seçim yaşanması sosyo-ekonomik açıdan da 
kaygı verici bir durumdur. Ama inşallah Kasım’dan sonra kalıcı bir hükümete 
kavuşuruz da süratle kayıplarımızı telafi ederiz. 
***
Çerkezköy göç alan bir kent. Mevcut okullar ihtiyaca cevap veremez durumda.  
Ambardere’deki arazide devlet ve sanayici el birliğiyle okul ve eğitim kampü-
sü inşaatı başlatmalıyız.
Bu dönem büyük bir şansımız oldu. TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu kısıtlı vakitlerine rağmen ÇTSO’nun verdiği geleneksel iftarımızın onur 
konuğu oldular. Kaymakamımız Sayın Metin Kubilay, iftar protokolünde ken-
dilerine Ambardere mevkiindeki eğitim kampüsü hakkında bilgi verip dosya 
sundular ki çok sevindiricidir.
*** 
Yine geçen ay, Türk Metal Sendikasının Genel Kurul toplantısına katılıp yeni 
üyeleri olarak yaptığım kısa konuşmamda sözü “sendikacılıktan” eğitime ge-
tirerek Türk Metal Sendikasının buraya bir vefa borcu olduğunu en azından 
üyeleri adına bir meslek okulu yapmaları gerektiğini dile getirdim.
Özetle bu önemli ihtiyacı değişik zamanlarda her vesile ile dile getiriyoruz. 
Sevindirici olan ise Kaymakam Bey nezdinde devletimiz, ilçe ve Büyükşehir 
Belediye Başkanlarımız, Türk Metal gibi sendikalarımız, sanayi ve ticaret oda-
larımız; meslek okullarına ihtiyacımız olduğu konusunda hemfikiriz.
***
Bizi üzen tek şey bu kadar arzu ve gayrete rağmen fikrimizi projeye dönüş-
türüp dosya halinde sunacağımız ve sonuç alacağımız “siyasi muhatap” bu-
lamayışımız. 
Her şeye rağmen 1 Kasım sonrası için de aynı ümidi besliyoruz. Yani seçim 
sonrası meclisimizin Türkiye’nin huzur ve refahını, demokratik ve hukuk dü-
zenini ön planda ele alacak, “eğitime” önem ve katkı sunacak bir HÜKÜMET 
kurmasını heyecanla bekliyoruz.

1 Kasım’a doğru…
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e-vt nedir, neden ihtiyaç 
duyuldu, ne amaçlanıyor?

Elektronik veri transferi veya kı-
saca (e-vt) olarak adlandırdığımız 
proje, geleneksel istatistik veri der-
leme yöntemlerinden farklı olarak 
doğrudan kullanıcıların bilgisayar-
larındaki verilerin sisteme aktarıl-
masına olanak veren gelişmiş bir 
uygulama yöntemidir. Bu projede 
TÜİK olarak Türkiye Muhasebeci-
ler ve Mali Müşavirler Odası (TÜR-
MOB) ile birlikte hareket edilmiştir. 
Projenin temel hedefi işyerlerinden 
istenilen verilerin daha hızlı ve zah-
metsiz bir şekilde TÜİK sistemimize 
aktarılmasıdır. E-vt ile sadece YSHİ 
soru kağıdına ait veriler transfer 
edilmekte olup başkaca herhangi bir 
veri aktarılmamaktadır. Almanya, 
İsveç gibi istatistik altyapıları güçlü 
olan Avrupa ülkelerinde de benzer 
uygulamalar yapılmaktadır.

Bu uygulama sayesinde, cevap-
layıcılar üzerindeki cevaplama yü-
künün hafifletilmesi, kurumsal iş 
yükümüzün azaltılması, veri giriş 
süresinin ve hatalarının en aza indi-
rilmesi hedeflenmiştir. YSHİ araş-
tırması oldukça kapsamlı bir cevap-
layıcı grubu ile uygulanmaktadır. Bu 
araştırmada işyerlerinin mali bilgileri 
derlendiğinden özellikle muhase-
beciler ve mali müşavirler çok ciddi 
iş yükü ile karşı karşıya kalmak-
tadırlar. e-vt sayesinde zaman ve 
kaynak tasarrufunun yanında; soru 
kağıdında yer alan soruların büyük 
bir kısmının muhasebe yazılım prog-
ramları aracılığıyla otomatik olarak 

doldurulması nedeniyle cevaplayıcı 
yükü hafifleyecek, veri giriş süre-
si azalacak ve muhasebe yazılım 
programlarına kurumumuz tarafın-
dan belirlenen şematron kurallarının 
(kural bazlı doğrulama ile XML yapı-
ları içinde varlık - yokluk kontrolle-
rinin yapılmasının yanında tutarlılık 
kontrolleri veya sınırlamalarına da 
imkan sunan kurallar dizini) entegre 
edilmesiyle birlikte verinin doğru ve 
kaliteli bir şekilde transferi sağlana-
caktır. Otomatik veri transferi aynı 
zamanda veri girişi hatalarını da en 
aza indirerek kurum personelimiz 
tarafından cevaplayıcı birimlere geri 
dönüşleri azaltacaktır. Bunlara ek 
olarak, muhasebecilerimizin MERNİS 
ile kişi bilgileri doğrulandıktan sonra; 
başka bir web servis ile TC Kimlik 
No ve mükellef Vergi Kimlik No bil-
gilerinin GİB üzerinden doğrulandığı 
“Muhasebeci Girişi” ekranında, YSHİ 
araştırmasına çıkan firmaları gör-
mesi ve direk sisteme giriş yapılıp, 
ilgili cevaplayıcının soru formuna ve 
e-VT İşyeri İşlemleri uygulamasına 
girmesi sağlanacaktır.

e-VT Sistemi'ne  
uyumluluk bildiren muhasebe 
programları nelerdir?

TÜİK ile TÜRMOB yapılan işbirliği 
ve çalışmalar sonrasında 2 Haziran 
2014 yılında 2013 YSHİ araştırma-
sında e-vt uygulaması girişimlerin 
hizmetine açılmıştır. e-vt sistemine 
entegrasyon ise ilk kez TÜRMOB’un 
bir ürünü olan LUCA muhasebe ya-
zılım programı ile olmuştur. Diğer 
muhasebe yazılımı yapan bilişim 

Elektronik Veri  
Transferi (e-vt)
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firmaları ile de teknik çalışmalar ya-
pılmış ve ZİRVE, MİKRO, LOGO, MİK-
ROKOM, ORKA, LİKOM ve LİNK mu-
hasebe programlarıyla entegrasyon 
tamamlanmış, NETSİS ile son aşa-
maya gelinmiştir. Ayrıca tüm teknik 
kılavuzlar hazırlanmış ve Kurum in-
ternet sayfasında kullanıcıların bilgi-
sine sunulmuştur.

e-vt projesi yeni bir uygulama ol-
masına rağmen, anketlerin bu yön-
tem ile gerçekleşme oranı Türkiye 
Genelinde % 16,3'tür. 26 Bölge Mü-
dürlüğü ve Türkiye Geneli oranları 
aşağıdaki grafikte yer almaktadır. 
Türkiye Geneli e-vt oranları incelen-
diğinde; Edirne Bölge Müdürlüğü'nce 
(Coğrafi sınırları: Edirne, Kırklareli ve 
Tekirdağ) 2014 yılında Trakya'da ger-
çekleştirilen Yıllık Sanayi ve Hizmet 
Araştırması'nda, e-vt sistemi üze-
rinden veri transferi gerçekleştirme 
oranın Türkiye ortalamasının altında 
yaklaşık % 9,4 olarak gerçekleştiği 
görülmektedir.

Edirne Bölge Müdürlüğü sorum-
luluk alanında bilgisi alınan 2987 
girişimden, ilk kez uygulamaya ge-
çilmesi nedeniyle e-vt sistemin 
yaygınlaştırılması sürecinin zaman 
alması sebebiyle sadece 281'i e-vt 

uygulaması ile veri aktarmıştır. Bu 
281 girişimden ise 207'sinin LUCA, 
70'inin ZİRVE ve 4'ünün ORKA ya-
zılım programı kullandığı tespit edil-
miştir. LUCA ve ZİRVE yazılımlarının 
entegrasyonlarını erken sağlamala-
rından dolayı genel olarak bu yazılımı 
kullanan girişimler e-vt ile veri ak-
tarımı yapmıştır.

2015 yılında e-VT üzerinden 
veri transferi hedefi nedir?

Bölge Müdürlüğü olarak; Mayıs 
ayı içerisinde alan çalışmasına baş-
lanacak olan Yıllık Sanayi ve Hizmet 
Araştırması'nda, zaman ve kaynak 
tasarrufu sağlanması, cevaplayı-
cı yükünün azaltılması ve doğru ve 
kaliteli verinin derlenmesi amacıyla, 
e-VT sistemi üzerinden veri derle-
me oranı % 50 olarak hedeflemiştir. 
Özellikle SMMMO ve Ticaret ve Sa-
nayi Odaları ile de işbirliği çerçeve-
sinde birlikte hareket edilmesi he-
defin gerçekleştirilmesinde önemli 
katkı sağlayacaktır. 

E-vt sistemi hakkında ayrıntı-
lı bilgiye ve veri transferi yaparken 
yararlanılacak kılavuzlara http://
www.tuik.gov.tr/evt/evt.html   lin-
kinden ulaşabilmektedir.
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Geçirdiği başarılı bypass ameliyatı sonrası sağlığına kavuşan  
Yönetim Kurulu Başkanımız

Sn. SÜLEYMAN KOZUVA’ya
geçmiş olsun dileklerimizi sunuyor,

bu vesileyle
Başkanımızın Özel Amerikan Hastanesi’nde kalp ameliyatının başarıyla 

sonuçlanmasında ve sağlığına kavuşmasında büyük emeği geçen 
kıymetli insan, Kalp ve Damar Cerrahı

Sn. Doç. Dr. Haldun KARAGÖZ’e
ve çok değerli kadrosuna,

Başkanımızın hastanedeki tedavisi süresince ve sonraki zamanlarda 
ziyaret ederek; telefon açarak, mesaj ve mail göndererek geçmiş olsun 

dileğinde bulunan;
Tekirdağ ilimizin değerli milletvekilleri,
Sn. Mustafa YEL’e, Sn. Ayşe DOĞAN’a,

Sn. Faik ÖZTRAK’a, Sn. Candan YÜCEER’e,
Sn. Emre KÖPRÜLÜ’ye ve Sn. Bülent BELEN’e,

TOBB Başkanımız
Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na,

Tekirdağ Valisi Sn. Enver SALİHOĞLU’na,
Çerkezköy Kaymakamı Sn. Metin KUBİLAY’a,

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. KadirALBAYRAK’a
Çerkezköy Belediye Başkanı Sn. Vahap AKAY’a

ÇOSB Başkanı Sn. Eyüp SÖZDİNLER’e
Çerkezköy Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız

Sn. Taha ÜLKER’e
Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarımıza,

Bölgemizdeki değerli Oda ve Borsa Başkanlarımıza,
Çerkezköy’ün değerli halkına, dost ve arkadaşlarımıza,

teşekkür ediyor;
Görevine başlayan değerli Başkanımıza sağlık ve mutluluklar diliyoruz.

 
ÇTSO Yönetim Kurulu üyeleri

İsmail AKIN-Mustafa SEÇKİN-Murat SEYMEN
Metin TAŞDELEN- Mesut GÖRGÜN- Sinan SİFİL

ve
ÇTSO çalışanları

TEŞEKKÜR 
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igortalı ücretli (4/a) sa-
yısı Ekim 2008’de 100 
kabul edildiğinde, söz ko-
nusu değer Nisan 2015’te 

150,0 olmuş ve 2008-2015 yılla-
rı arasında düzenli olarak artan bir 
trend izlemiştir.

Grafik 1: Aylara Göre  
Sigortalı Çalışan Sayısı  
(Ekim 2008=100 olarak 
endekslenmiştir)

Sigortalı ücretli çalışan sayısı 
(4/a) Nisan 2015’te 81 ilin 76’sında 
artarken 5’inde azalmıştır. En faz-
la artış 192 bin ile İstanbul’da ya-
şanmıştır. İstanbul’u 149 bin artışla 
Ankara, 38 bin artışla İzmir ve 34 
bin artışla Bursa takip etmektedir. 
Yıllık 12.386 artışla Tekirdağ,  sigor-
talı istihdam sayısı en çok artan 13. 
il olmuştur. Aylık bazda artış 1.007 
olmuştur.

Sigortalı ücretli kadın istihda-
mında Nisan 2015’te geçen yılın aynı 
dönemine göre 81 ilin toplamında 
363.000 istihdam artışı yaşanmış-
tır. Artış yaşanan illerin başında ise 
86 binlik istihdam artışıyla Ankara 
gelmektedir. Ankara’yı, 74 bin istih-
dam artışı ile İstanbul, 17 bin artış ile 
İzmir ve 14 bin artış ile Bursa takip 
etmiştir. Yıllık 5.190 artışla Tekirdağ, 
sigortalı ücretli kadın istihdam sayı-
sı en çok artan 13. il olmuştur. Aylık 
bazda artış 283 olmuştur.

Sigortalı ücretli kadın istihdamı-
nın ildeki toplam istihdama oranı-
na bakıldığında, Nisan 2015’te %34 
oranla Edirne’nin kadın istihdam 
oranı en yüksek il olduğu görülmek-
tedir. Edirne’yi, Denizli, Ankara, Kırk-
lareli ve İzmir takip etmiştir. Kadın 
istihdam yoğunluğu sıralamasında 
%29,9 oran ile Tekirdağ 11. sırada yer 
almaktadır.

Tablo 1: Tekirdağ 
 İlindeki Kadın İstihdamı

İldeki kadın esnaf sayısının (4/b) 
ildeki toplam esnaf sayısına ora-
nına bakıldığında Nisan 2015’te 
Eskişehir’in %29,2 ile kadın esnaf 
oranının en yüksek olduğu il olarak 
görülmektedir. Eskişehir’i, Bilecik, 
İzmir, Yalova ve Uşak takip etmiştir. 
Tekirdağ %25,4 ile sıralamada 11. sı-
rada yer almıştır.

İldeki kadın çiftçi sayısının (4/b) 
ildeki toplam çiftçi sayısına oranına 
bakıldığında Nisan 2015’te yüzde 

Tekirdağ İlindeki  
Kadın Çalışan Sayısı

Prof. Dr. Rasim Yılmaz

Namık Kemal Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
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46 ile Rize ilk sırada yer almakta-
dır. Rize’nin ardından Bartın, Kara-
bük, Zonguldak, Burdur ve Trabzon 
gelmektedir. Tekirdağ, sıralamada 
%19,9 oranı ile 23. sırada yer almak-
tadır.

İldeki kadın kamu çalışanı sayısı-
nın (4/c) ildeki toplam kamu çalışanı 
sayısına oranına bakıldığında Nisan 
2015’te yüzde 41,3 ile İzmir ilk sırada 
yer almaktadır. İzmir, kadın kamu ça-
lışanı sayısında İstanbul’u gerisinde 
bırakmıştır. İzmir’i, İstanbul, Antalya, 
Bursa, Denizli, Aydın ve Eskişehir ta-
kip etmektedir. Nisan 2015 itibariy-
le, Tekirdağ’da kamu çalışan sayısı 
26.584 ve kadın kamu istihdamı oranı 

%35,6’dır. Tekirdağ, kadın kamu çalı-
şan oranı en yüksek olan iller sırala-
masında 17. sırada yer almaktadır.
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Fotoğraftaki
TOBB

Başkanı-
mızın soyadı H Eski dilde

sıcak, kızgın

Çevre

E
Uçlarda
bulunan,
marjinal A Piyasaya mal

sürülmesi

Daha fazla,
çok Ö Bilardo

sopası İ Kısa çizgi

Arı, has

S Altının saflık
derecesi A Biraz küçük

Tek hücreli
bir canlı A

Eski dilde
eserler

Sakınma

İ H T İ Y A T
Kazak reisi

Futbol
oynanan dev

yapı S T A D Y U M
A S A R Ünlü harf

Yaratıcı

K R E A T İ F Esnek, dar
pantalon

Gösteriş,
çalım A F İ

Rütbesiz
asker

Sürekli
olarak, vira A R A S I Z Durum,

vaziyet

Deri ile
atılan sıvı T E R Düşkünlük

Hendek,
tuzak T R A P

E R Hayat
arkadaşı

Güç, kuvvet

F E R İyi duyulan
ses

Bunun gibi,
böyle H A K E Z A Konik balık

sepeti R Kesinlik

Avrupa
Normlarına
Uygunluk

işareti C E İki ucu saplı
bıçak

Deneme,
tecrübe S I N A M A Matematikte

bir sayı

İşsiz, boş
gezen A Y L A K

Yayla atılan
çubuk

Parlak

I Ş I L Bir göz rengi E L A Keçi yolu,
yolak P A T İ K A

O K 28,35 gramlık
birim

Hediye olarak
verilen levha Ş İ L T

Kendini
yetiştirmiş

sanatçı N A İ F Tedirgin,
bezmiş V Hanım

arkadaş T

Hudut

Gemi
aktarma
havuzu L O K Düş

Fert

Kurucu
kimse B A N İ

S I N I R B İ R E Y
Örümceğin

örgüsü

Osmiyum'
un simgesi O S Ermiş, eren Ü

Teğmenle
binbaşı arası

asker Z
Ergen

Almanya' nın
internet

kodu D E
A Ğ Buyurucu

Dünya' nın
uydusu A Y Z A B İ T

Anadolu ile
ilgili

Küçük bal
teknesi L A Z A Halk dilinde

ince yağmur

İçinde
bulunduran H En büyük

hayvan

Yasaya aykırı
davranış S Güzel söz

söyleyen N Karadeniz
Bölgesi' nde

bir il

Boyun eğen

R A M
Bir yere

gitmek için
izlenen yol,

cihet

R U M İ Saatin
altmışta biri

Kısa sürede,
bir çırpıda Ç A B U C A K Soğanlı bir

çiçek

Rumen para
birimi L E Y

Çok taneli
bir meyve

Tez, ivedi

Evlenme

İ Z D İ V A Ç Makinada
piston kolu

İkinci
derecede olan T A L İ Uygulamalı Ö

N A R Aşama

Soylu

A S İ L Uzaklık
anlatır

Güçlü esen
rüzgâr B U R A Ğ A N

Karşılıklı alıp
verme C Büyük,

yetişkin E K E Yaşa

Aşınma,
erozyon İ T İ K A L Suyun katı

hali M Mutluluk,
uğur

T E A T İ
Utanma

Uygun
bulma,
tasdik O N A Y Bir bağlaç

Kucak
çocuğu B E B E K

Bir parçadan
oluşan, tek

parça L Bir tür
pamuk A K A L A Avro' nun

diğer adı E K Ü Yüce U L U
Y E K P A R E

Bitkilerdeki
glikoz

birleşikleri-
nin genel adı G L İ K O Z İ T

ÇENGEL BULMACA ÇÖZÜMÜ

Yıllık 
Değişim

Aylık 
Değişim Sıralama

Sigortalı ücretli çalışan sayısı 12.386 1.007 13
Sigortalı ücretli kadın istihdamı 5.190 283 13
Kadın istihdamının ildeki toplam 
istihdama oranı (%)

29,9 11

İldeki kadın esnaf sayısının ildeki toplam 
esnaf sayısına oranı (%)

25,4 11

İldeki kadın kamu çalışanı sayısının ildeki 
toplam kamu çalışanı sayısına oranı (%)

35,6 17

İldeki kadın çiftçi sayısının ildeki toplam 
çiftçi sayısına oranı (%)

19,9 23

Tablo 1

Tekirdağ’da kamu 
çalışan sayısı 
26.584 ve kadın 
kamu istihdamı 
oranı %35,6’dır. 
Tekirdağ, kadın 
kamu çalışan 
oranı en yüksek 
olan iller 
sıralamasında 
17. sırada yer 
almaktadır.
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“ÇTSO binası önünde AK Partili 
vekillerimiz, Meclis Başkanımız ve 
yönetim kurulu üyelerimiz.”







OBB Başkanımız Sayın M. Ri-
fat Hisarcıklıoğlu, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Sayın Süley-
man Kozuva’nın ÇTSO adına 

yaptığı iftar davetinin onur konuğuydu.
O güzel iftar akşamında Sayın 

Hisarcıklıoğlu’nu herkes başka bir he-
yecanla bekliyordu…

Bölgedeki Oda ve Borsa Başkanları, 
ilçenin ve bölgenin idari ve mülki yöneti-
cileri, ödül alacak olan vergi rekortmen-
lerimiz, ÇTSO’nun değerli üyeleri her biri 
ayrı bir heyecan içindeydi.

Evet Sayın Hisarcıklıoğlu’nun yaptığı 
konuşma da iş aş ekmek üzerineydi ve 
muhteşemdi…

Ama benim için o akşam bambaşka 
bir şey oldu…

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Çerkezköy’e bir muhteşem hediye ge-
tirmişti…

Dede Korkut kitabını kürsüde gös-
terdiği an kalbim yerinden fırlayacak gibi 
oldu.

Allah’ım bu ne muhteşem bir hedi-
yeydi böyle? Allah’ım bu ne mübarek bir 
hizmetti? Bu nasıl bir kültür aşkıydı? Bu 
asırlar ötesinden asırlar sonrasına ne 
büyük bir vizyondu?

Sevinç çığlı atmamak için dişleri-
mi sıktım… Eğer yanlış anlaşılacağımı 
bilmeseydim ve değerli misafirlerden 
utanmasaydım hemen oracıkta her-
kesin duyacağı şekilde haykıracaktım: 
“Arkadaşlar!

Bu muhteşem eseri biliyor musu-
nuz?

Size Ankara’dan Başkanımız nasıl bir 
hediye getirmiş biliyor musunuz?

Eğer bilseydiniz var ya… Her biriniz 
fırlar coşkuyla kürsüye hücum ederdi-
niz…

Çünkü bu muhteşem eser… Yüce 
Türk Milletinin kültür ve töre hazinesidir. 
Dede Korkut adında bir ermişin Oğuz 
halkına öğütleriyle doludur.

Türklüğümüz, atalardan bu güne işte 
bu eserle miras kalmıştır.

Bu eser Türk Milletinin kahramanlığı-
nı dile getirir. Hun Türklerinden başlayıp 
Göktürk, Oğuz-Yabgu Devleti, Selçuklu, 
Akkoyunlu ve Osmanlı devleti dâhil Türk 
tarihini içerir.

Orta Asya’dan bütün Türkistan 
coğrafyasına, Azerbaycan’dan, Doğu 
Anadolu’ya kadar konuşulan Türkçe’nin 
en güzel örneğidir.

Türk Milletinin Milli destandır. Asır-
lar boyunca yüce Türk milletinin ağzın-
dan süzülmüş, atasözleri ve vecizeler-
le doludur. Türkün şeref, namus, ahlâk 
güzelliğini işlemektedir. Milli haysiyeti 
önde tutmakta kişiye ve insan hakları-
na değer vermektedir.

15. veya 16. yüzyılda Osmanlı Türkle-
ri yazıya geçirmiştir. Bugün dünyada bi-
linen iki nüshası vardır. Biri Almanya’da 
Dresden’de, diğeri İtalya’da Vatikan Kü-
tüphanesindedir.

İşte bu muhteşem eser, şu kürsü-
de gördüğünüz muhterem insan TOBB 
Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
Beyefendinin önderliğinde, bu iki kay-
naktan tıpkıbasım olarak alınarak gü-
nümüz Türkçesine çevrilerek Türk Kül-
tür ve Edebiyatına armağan edilmiştir.

Bu muhteşem çalışmaya imza atan 
Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, inanın bu 
hizmetiyle tarihin altın sayfalarında ye-
rini almış yüce bir alp erendir. Yaptığı bu 
hizmet bir ibadettir. Türklüğe ve yüce 
Türk milletine sunulmuş asrın en güzel 
armağanıdır.

Kendilerini ve emeği geçen değerli 
akademik kadroyu, Türk’ün bu muhte-
şem eserini bir ibadet şuuruyla, Türk 
milletinin adına ve şanına yakışır halde 
hazırlayıp Türkiye Cumhuriyeti’ne ka-
zandırdığı için Çerkezköy’ün, ülkemin ve 
Dünyanın neresinde bir Türk varsa onun 
adına saygıyla, hürmetle, minnetle se-
lamlıyorum…”

HEDEF

Ünal Bolat

Başkanlık Danışmanı 
Genel Yayın Yönetmeni

Dede Korkut  
ve Hisarcıklığolu

T
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1 SINIRLI SORUMLU 46 NOLU  
SARAY KALE BİRLİK OTOBÜSLERİ 
MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 
KAPAKLI ŞUBESİ

İNÖNÜ MH. VOLKAN CAD. NO:2-B 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

6/1/15 Motorlu taşıyıcılar kooperatifi 05. MESLEK 
GRUBU

2 SINIRLI SORUMLU 46 NOLU SARAY 
KALE BİRLİK OTOBÜSLERİ MOTORLU 
TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

İSTASYON MH. İNÖNÜ CAD. NO:5/4 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/1/15 Motorlu taşıyıcılar kooperatifi 05. MESLEK 
GRUBU

3 TECHTIMA ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ GAZİ OSMAN PAŞA MAH. 6. 
CAD. 12 POSTAKODU ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

6/1/15 Elektrikli ev aletleri 03. MESLEK 
GRUBU

4 ARMASAN AMBALAJ  
ANONİM ŞİRKETİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ KARAAĞAÇ MAH. 10.SOK. 
NO:6 POSTAKODU:59510 KAPAKLI/

TEKİRDAĞ

6/2/15 Ambalaj 07. MESLEK 
GRUBU

5 ARPET PLASTİK SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ KARAAĞAÇ MAH. 10.SOK. 

NO:6 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

6/2/15 Plastik 08. MESLEK 
GRUBU

6 TAHSİN YILDIZ ÇEVRE  
İNŞAAT VE EMLAK

G.M.K.P. MH. AKTAŞ SOK. NO:3A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/2/15 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.Nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç)gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri 
(gayrimenkulün ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak 
satın alınması, satılması ve kiralanmasında aracılık, vb.)

04. MESLEK 
GRUBU

7 BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

G.O.P. MH. MAKASÇI SOK. NO:1 D:2 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/3/15 Bilgi İşlem Ve Dış Ticaret 03. MESLEK 
GRUBU

8 UĞUR GIDA AĞAÇ AKSAMLARI VE 
İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY 1 ŞUBESİ

FEVZİPAŞA MH. NAMIK KEMAL CAD. 
NO:181/183 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/3/15 Gıda Ağaç Aksamları Ve İnşaat 01. MESLEK 
GRUBU

9 KUZEY MARMARA JEOTEKNİK 
HARİTA MEKANİK MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. ÖZCAN SOK. NO:14/1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/4/15 Jeoteknik Harita Mekanik Mühendislik İnşaat 06. MESLEK 
GRUBU

10 ALPER GÜNDÜZ GÜN  
İNŞAAT VE MÜHENDİSLİK

G.O.P. MH. ATATÜRK CAD. NO:39/402 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

6/5/15 1- İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatı(fabrika,atölye vb 
sanayi üretimini amaçlayan binalar ile hastane okul,otel,işyeri,
mağaza,alışveriş merkezi,lokanta,kapalı spor tesisi,cami,kapalı 
otopark,tuvalet vb inşaatı) 2- ikamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok ailenin oturduğu binalar, gök-
delenler vb.Nin inşaatı) (ahşap binaların inşaatı hariç) 3- bina 
projelerine yönelik mühendislik ve danışmanlık faaliyetleri 4- 
ana su şebekeleri ve su hatları ile su arıtma tesisleri kanali-
zasyon bertaraf tesisleri ve pompa istasyonları inşaatı(sulama 
sistemleri (kanallar) dahil) 5-oto yollar,kara yolları,şehir içi 
yollar ve diğer araç veya yaya yollarının inşaatı

04. MESLEK 
GRUBU

11 SALİMOĞULLARI PETROL SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İSTASYON MAH. İNÖNÜ CAD.43 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

6/8/15 Petrol 05. MESLEK 
GRUBU

12 SBN KARGO ACENTELİĞİ  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNÖNÜ MAH.EYÜPOĞLU CAD.20/22/A 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

6/8/15 Kargo Acenteliği 05. MESLEK 
GRUBU

13 ARC YEMEK ÜRETİMİ TEMİZLİK 
TAŞIMACILIK İNŞAAT TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

YILDIRIM BEYAZIT MH. BARBAROS 
CAD. SOSYAL TESİS APT. NO:71/1A 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/9/15 Yemek Üretimi Temizlik Taşımacılık İnşaat 06. MESLEK 
GRUBU

14 FORUM BİLİŞİM TEKNOLOJİ 
HİZMETLERİ SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. MAKASÇI SOK. NO:6/8C 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/10/15 Bilişim Teknoloji Hizmetleri 03. MESLEK 
GRUBU

15 OVA TRANSPORT LOJİSTİK  
ANONİM ŞİRKETİ

YILDIRIM BEYAZIT MH. HEMZEMİN 
GEÇİT KÜME EVLERİ SOK. NO:2 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/10/15 Transport Lojistik 05. MESLEK 
GRUBU

16 AYMİNA CATERING HİZMETLERİ 
EMLAK İNŞAAT SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BÜYÜKYONCALI MH. ATATÜRK CAD. 
NO:32/B SARAY/TEKİRDAĞ

6/11/15 Caterıng Hizmetleri Emlak İnşaat 06. MESLEK 
GRUBU

17 MARANDA BİNYAPI İNŞAAT  
ANONİM ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. ATATÜRK CAD. DERYA 
APT. NO:50/4 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/11/15 İnşaat 04. MESLEK 
GRUBU

18 MİLENYUM AKTİF YAPI İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. RAVALI SOK. NO:1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/11/15 Yapı İnşaat 04. MESLEK 
GRUBU

19 NİHAT ELAGÖZ ELAGÖZ  
İNŞAAT TAAHHÜT

YILDIRIM BEYAZIT MH. HARMAN SOK. 
NO:4 D:6 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/11/15 İkamet Amaçlı Binaların İnşaatı 04. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu
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20 ZÜLFİNAZ GÜLER GÜLER İNŞAAT 
MÜTEAHHİTLİK VE EMLAK

G.O.P. MH. TOPÇULAR SOK. NO:16/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/11/15 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.Nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç)gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri 
(gayrimenkulün ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak 
satın alınması, satılması ve kiralanmasında aracılık, vb.)

04. MESLEK 
GRUBU

21 MUHAMMET AYDIN İNŞAAT 
GAYRİMENKUL LİMİTED ŞİRKETİ

FEVZİPAŞA MH. MEMUR SOK. 
NO:26/28A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/12/15 İnşaat Gayrimenkul 06. MESLEK 
GRUBU

22 ENES ACAR GAYRİMENKUL  
YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

CUMHURİYET MH. YENİ CAMİ CAD. 
NO:13/A KAPAKLI/TEKİRDAĞ

6/15/15 Gayrimenkul Yatırım 04. MESLEK 
GRUBU

23 TEMEL AĞCA AĞCA PALET  
VE GERİ DÖNÜŞÜM

KIZILPINAR MH. 213.SOK. NO:40/Z01 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/16/15 Ambalaj atığı toplama ayırma ve ambalaj atığı palet ve 
plastik geri dönüşüm ve geri kazanım tehlikesiz atık (tekstil 
metal kağıt karton plastik)toplama ayırma faaliyeti

03. MESLEK 
GRUBU

24 NOTA PLASTİK KALIP OTOMASYON 
İMALAT SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

VELİKÖY O.S.B. SANAYİ MAH. 6. 
CADDE CAD..8/A POSTAKODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/17/15 Plastik Kalıp Otomasyon İmalat 07. MESLEK 
GRUBU

25 ÖZKALPLER TAŞIMACILIK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BÜYÜKYONCALI MH. İNÖNÜ CAD. 
NO:74/A SARAY/TEKİRDAĞ

6/17/15 Taşımacılık 05. MESLEK 
GRUBU

26 İBAY TAŞIMACILIK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BÜYÜKYONCALI MH. İNÖNÜ CAD. 
NO:74/B SARAY/TEKİRDAĞ

6/17/15 Taşımacılık 05. MESLEK 
GRUBU

27 DUYGU ŞEKER ŞEKER EĞİTİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH.  
ATATÜRK CAD. NO:61/501  

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/22/15 Sürücü kursu faaliyetleri (ticari sertifika veren sürücülük, ha-
vacılık, yelkencilik, gemicilik eğitimi hariç) başka yerde sınıfla-
dırılmamış diğer mesleki , bilimsel ve teknik faaliyetler (çevre 
danışmanlığı, güvenlik danışmanlığı, matematikçiler, istatistik-
çiler, agronomlar vb. Tarfından verilen danışmanlık hizmetleri, 
patent aracılığı vb.) İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyet-
leri (bir organizasyon stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş sü-
reçleri proje vb. Yönetim hizmetleri ile ticari marka ve imtiyaz 
konularında danışmanlık)mükellefiyet durumu

06. MESLEK 
GRUBU

28 TEKNİKSAHA YAPI DENETİM  
LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. GÜVENİŞ 
CAD.2//POSTA KODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/22/15 Yapı Denetim 06. MESLEK 
GRUBU

29 BOR BİLLET ALÜMİNYUM  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ VELİKÖY ŞUBESİ

VELİKÖY OSB MAH. 1.CAD.  
NO: 12/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/25/15 Alüminyum 08. MESLEK 
GRUBU

30 BİLECEN GIDA PAZARLAMA  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ SARAY ŞUBESİ 5

AYAZPAŞA MAHALLESİ ÇERKEZKÖY 
CAD. NO:51 SARAY/TEKİRDAĞ

6/25/15 Gıda Pazarlama 01. MESLEK 
GRUBU

31 KEMAL UKA UKA İNŞAAT 
MÜTEAHHİTLİK

ATATÜRK MAH. HAFIZLAR SK. 
NO:79/13 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

6/26/15 İkamet Amaçlı Binaların İnşaatı 04. MESLEK 
GRUBU

32 ARS ARSLAN GIDA TAŞIMACILIK 
EMLAK OTO ALIM SATIM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. NAMI KEMAL 
BLV. NO:35/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/29/15 Gıda Taşımacılık Emlak Oto Alım Satım 01. MESLEK 
GRUBU

33 HARUN KAPLAN KAPLAN ELEKTİRİK 
İNŞAAT VE HIRDAVAT

YILDIRIM BEYAZIT MAH. KALYONCU 
SK. NO:20/A POSTA KODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

6/29/15 432101-Bina ve bina dışı yapıların(ulaşım için aydınltm. Ve 
sinyalzsyn sis. Hariç)elkt.Tesisatı, kablolu tv ve blg.Sayar ağı 
tesisatı ile konut tipi ant. (Uydu ant. Dahil), elkt.Li güneş enrj. 
Kollektörü, elkt.Sayacı,yangın ve hırsız.Alarm sist.Vb. Kurulu-
mu 412002-ikamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, 
birden çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.Nin inşa-
atı) (ahşap binaların inşaatı hariç 467401-hırdavat (nalburiye) 
malzemesi ve el aletleri toptan ticareti (çivi, raptiye, vida, adi 
metalden kilit, menteşe, bağlantı parçası, çekiç, testere, pense, 
tornavida, takım tezgahı uçları, çengel, halka, perçin, vb.)

09. MESLEK 
GRUBU

34 ARNOS GAYRİMENKUL GIDA İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. ARTAN 
SK.NO:2/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/1/15 Gayrimenkul gıda inşaat 04. MESLEK 
GRUBU

35 ASİL SÜRÜCÜ KURSU HİZMETLERİ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 
ÖZCAN SK.15/1-2 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

7/1/15 Sürücü Kursu Hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

36 MİS DOĞAL TEMİZLİK SOSYAL 
HİZMETLER İLAÇLAMA İNŞAAT 
TEKSTİL MEDYA YAYINCILIK REKLAM 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNÖNÜ MAH. FEVZİ ÇAKMAK 
CAD. BABAOĞULLARI APT.NO:6B 

POSTAKODU:59510 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/1/15 Temizlik Sosyal Hizmetler İlaçlama İnşaat Tekstil Medya 
Yayıncılık Reklam

06. MESLEK 
GRUBU

37 SNC ÇALIŞKAN TEKSTİL İNŞAAT 
KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ SARAY ŞUBESİ

AYAZPAŞA MAHALLESİ ÇERKEZKÖY 
CAD. NO:59/Z02 POSTA KODU:59600 

SARAY/TEKİRDAĞ

7/1/15 Tekstil İnşaat Kuyumculuk 03. MESLEK 
GRUBU

38 UĞUR GIDA AĞAÇ AKSAMLARI VE 
İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY 2 ŞUBESİ

GAZİOSMANPAŞA MAH.BİLGİN SK.6/8/1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/1/15 Gıda Ağaç Aksamları Ve İnşaat 01. MESLEK 
GRUBU
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39 GEF İNŞAAT SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P.MAH. ERDÖLEN SK.NO:4/9 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

7/2/15 İnşaat 04. MESLEK 
GRUBU

40 YILMA DANIŞMANLIK 
ORGANİZASYON EĞİTİM SOSYAL 
HİZMET TEKSTİL MATBAACILIK 
BİLGİSAYAR EMLAK İNŞAAT TURİZM 
PEYZAJ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNÖNÜ MAH. SEMT PINAR BLV. ALİ 
İHSAN MANDALI İŞ MERKEZİ 41 

KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/2/15 Danışmanlık organizasyon eğitim sosyal hizmet tekstil 
matbaacılık bilgisayar emlak inşaat turizm peyzaj

06. MESLEK 
GRUBU

41 SARIBAŞLAR PAZARLAMA  
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VELİKÖY OSB MAH. SANAYİ BLV.102 A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/3/15 Pazarlama İthalat İhracat 01. MESLEK 
GRUBU

42 ÇERKEZKÖY KALORİ CATERING 
YEMEK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

G.O.P.MAH .ERDÖLEN SOK. NO:3/105 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/3/15 Yemek Hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

43 KEMAL ERDOĞAN KEMERKENT 
İNŞAAT VE EMLAK

KIZILPINAR MAH. HÜRRİYET CAD. 
NO:76/Z02 POSTAKODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/6/15 İkamet amaçlı bınaların ınsaatı (müstakıl konutlar, bırden çok 
aılenın oturdugu bınalar, gökdelenler vb.Nın ınsaatı) (ahsap 
bınaların ınsaatı harıç) "gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri 
(gayrimenkulün ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak 
satın alınması, satılması ve kiralanmasında aracılık, vb.)"

04. MESLEK 
GRUBU

44 MEVLUT ÇEVUK ÖZÇEVİK 
ALÜMİNYUM İNŞAAT

ATATÜRK MAH. İSTİKLAL CAD.NO:20 B 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/6/15 Alümibyum kapı, pencere, bunların kasalar, kapı eşiği, pan-
jur, vb. İmalatı ve ikamet amaçlı binalaın inşaatı(müstakil 
konutlar, birden çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler 
vb. Nin inşaatı)(ahşap binaların inşaatı hariç)

04. MESLEK 
GRUBU

45 RMT OTOMOTİV SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
GAZİOSMANPAŞA MAH. . CAD. NO:141 

POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/
TEKİRDAĞ

7/8/15 Otomotiv 08. MESLEK 
GRUBU

46 EDİN MEDİKAL TIBBİ CİHAZLAR 
ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ  
ANONİM ŞİRKETİ

İSMETPAŞAOSB MAH. 4. SK. NO:12/A 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/9/15 Tıbbi cihazlar üretim teknolojileri 03. MESLEK 
GRUBU

47 ARTA KİMYA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY 
TEKİRDAĞ ŞUBESİ

VELİKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
17. CAD. NO:11/A ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

7/10/15 Kimya 08. MESLEK 
GRUBU

48 TEKNOMETAL OTOMAT METAL 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ İSMETPAŞA MAH. ATATÜRK 

CAD. 4. SK. NO:4 ÇERKEZKÖY/
TEKİRDAĞ

7/10/15 Otomat metal 07. MESLEK 
GRUBU

49 ZAİMOĞLU ENDÜSTRİYEL MUTFAK 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

FEVZİPAŞA MAH. NAMIK KEMAL 
BLV.185/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/13/15 Endüstriyel mutfak ürünleri 03. MESLEK 
GRUBU

50 AYDOĞAN KARDEŞLER OTOMOTİV 
NAKLİYE İNŞAAT EMLAK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 
ATATÜRK CADDESİ NO:30/201 

POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/
TEKİRDAĞ

7/14/15 Otomotiv Nakliye İnşaat Emlak 04. MESLEK 
GRUBU

51 EMİNE KAHRAMAN FORMİNE İŞ 
GÜVENLİK MALZEMELERİ VE İŞ 
ELBİSELERİ

VELİKÖY MAH. VATAN CAD. 79/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/14/15 İş güvenliği amaçlı kişisel koruyucu donanımların toptan ti-
careti. Dış giyim eşyalarının toptan ticareti ve belirli bir mala 
tahsis edilmiş mağazalarda iş giysisi perakende ticareti.

03. MESLEK 
GRUBU

52 BAYPOR YAPI MALZEMELERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
KAPAKLI ŞUBESİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ KARAAĞAÇ MAH. 

CUMHURİYET CAD.37 ÇERKEZKÖY/
TEKİRDAĞ

7/15/15 Yapı Malzemeleri 07. MESLEK 
GRUBU

53 VESİM YILMAZ YILMAZ  
İNŞAAT VE EMLAK

KIZILPINAR MAH. KARANFİL SOK. NO:4 
/1 POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

7/15/15 İkamet amaçlı binaların inşaatı ve gayrimenkul acentaları-
nın faaliyetleri

04. MESLEK 
GRUBU

54 MUSTAFA BOZKURT ANTEPLİOĞLU 
TATLI ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA MAH. 
ATATÜRK CAD.82/1 K ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

7/20/15 Pastanelerin ve tatlıcıların faaliyeti(garson servisi sunanlar 
ile self servis sunanlar dahil, imalatçıların ve al götür tesis-
lerin faaliyetleri ile seyyyar olanlar hariç)

06. MESLEK 
GRUBU

55 GÜNAY SOSYAL HİZMETLER, 
NAKLİYE HAFRİYAT YAKACAK HURDA 
İNŞAAT TAAHHÜT NALBURİYE 
ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV 
AKARYAKIT GIDA İHRACAT İTHALAT 
LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MAH. 63. SK.6/4 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/22/15 Sosyal hizmetler, nakliye hafriyat yakacak hurda inşaat 
taahhüt nalburiye orman ürünleri otomotiv akaryakıt gıda 
ihracat ithalat

05. MESLEK 
GRUBU

56 NOKTA ELEKTRONİK DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

GAZİOSMANPAŞA MAH. SEVER SK. 4/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/22/15 Elektronik Dış Ticaret 03. MESLEK 
GRUBU

57 UĞUR GIDA AĞAÇ AKSAMLARI VE 
İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY 3 ŞUBESİ

KIZILPINAR MAH. 105 SK. 27/3 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/27/15 Gıda Ağaç Aksamları Ve İnşaat 01. MESLEK 
GRUBU
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58 ARME İZOLASYON EMLAK 
KOMİSYONCULUĞU İNŞAAT VE 
İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ATATÜRK MAH. BALCI SOK. 1/D 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/28/15 İzolasyon Emlak Komisyonculuğu  
İnşaat Ve İnşaat Malzemeleri

04. MESLEK 
GRUBU

59 AYAZAĞA YAPI TAAHHÜT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. UĞUR 
MUMCU CAD. ERNA CENTER KAT: 3 

114 POSTA KODU:59500 ÇERKEZKÖY/
TEKİRDAĞ

7/29/15 Yapı Taahhüt 06. MESLEK 
GRUBU

60 ENEZ BEYREK BEYREK İNŞAAT YENİ MAH. SEFER ÜNLÜ SK. 3/2 
POSTAKODU:59600 SARAY/TEKİRDAĞ

7/29/15 İnşaat 04. MESLEK 
GRUBU

61 MAVİHALİÇ GIDA SANAYİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

İSTASYON MAH. HİKMET UĞRAŞ CAD.6 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/29/15 Gıda Sanayi 06. MESLEK 
GRUBU

62 MENGEN ÇELİK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

İNÖNÜ MAH. KÜÇÜKSANAYİ 1 SK. 
BİRLİK TOPLU İŞYERİ Y.K. SİTESİ S.S 

BİRLİK TOPLU İŞYERİ Y.K. APT. 2/ 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/29/15 Çelik 04. MESLEK 
GRUBU

63 AHB KİMYA GERİ DÖNÜŞÜM 
KOZMETİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. UĞUR 
MUMCU CAD. KALENDER İŞ MRK 

NO:28 K:4 D:8 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/31/15 Kimya Geri Dönüşüm Kozmetik 03. MESLEK 
GRUBU

64 GÜNŞEN MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

KARAAĞAÇ OSB MAH. 104 CAD.3 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

7/31/15 Mühendislik Müşavirlik Otomotiv 08. MESLEK 
GRUBU

65 OĞUZHAN BAYRAKCI BAYRAKCI 
METAL

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. ÇOLAKOĞLU 
SOK. 4/2 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

7/31/15 Metal 08. MESLEK 
GRUBU

66 TEZ MEDİKAL SAĞLIK TURİZM 
ANONİM ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

FATİH MAH. ŞEHİT TEĞMEN AKIN CAD. 
3/KAT D: 19 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

8/3/15 Medikal Sağlık Turizm 06. MESLEK 
GRUBU

67 ATAK TRAVEL TAŞIMACILIK TURİZM 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

FEVZİPAŞA MAH. MEMUR SK.8-10/18 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

8/4/15 Travel Taşımacılık Turizm Sanayi 05. MESLEK 
GRUBU

68 KRC ÇELİK İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

FEVZİ PAŞA MAH. MURAT SOK. 7A/18 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

8/4/15 Çelik İnşaat Sanayi 06. MESLEK 
GRUBU

69 KURAL HAFRİYAT İNŞAAT TAAHHÜT 
SİNEMA ORGANİZASYON SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNÖNÜ MAH. EYÜPOĞLU CAD. 14/3B 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

8/5/15 Hafriyat İnşaat Taahhüt Sinema Organizasyon 03. MESLEK 
GRUBU

70 KÖKÇÜ ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ  
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. FATİH CAD. 
27 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

8/5/15 Elektrik İnşaat Sanayi 04. MESLEK 
GRUBU

71 BAY GURME GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİOSMANPAŞA MAH. ATATÜRK 
CAD.117/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

8/6/15 Gıda Sanayi 06. MESLEK 
GRUBU

72 GÖKSAN MADENCİLİK NAKLİYAT 
HAFRİYAT VE İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
SARAY ŞUBESİ

AYASPAŞA MAH. ÇERKEZKÖY CAD.8/A 
POSTAKODU:59600 SARAY/TEKİRDAĞ

8/6/15 Madencilik Nakliyat Hafriyat Ve İnşaat Sanayi 05. MESLEK 
GRUBU

73 FARK ÖZEL EĞİTİM LİMİTED ŞİRKETİ ATATÜRK MAH. PINAR BLV.116/A 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

8/7/15 Özel Eğitim 06. MESLEK 
GRUBU

74 SAMET UN GIDA MADDELERİ 
PAZARLAMA TİCARET VE SANAYİ 
LİMİTED ŞİRKETİ

KARABÜRÇEK KÖYÜ.123 SARAY/
TEKİRDAĞ

8/7/15 Un Gıda Maddeleri Pazarlama Ticaret 01. MESLEK 
GRUBU

75 ERGÜL ZENGİN RÜZGAR  
İNŞAAT EMLAK

FEVZİ PAŞA MAH. PEKCAN SK.NO:3/11 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

8/10/15 İkamet amaçlı binaların inşaatı(müstakil konutlar,birden çok aile-
nin oturduğu binalar,gökdelenler vb.Nin inşaatı)(ahşap binaların 
inşaatı hariç) gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri(gayrimenkulun 
ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak satın alınması,satılması 
ve kiralanmasında aracılık vs.)

04. MESLEK 
GRUBU

76 FULYA ER İNŞAAT GIDA EMLAK 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. GÖKÇE 
SK.NO:2/ DAİRE:2 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

8/11/15 İnşaat gıda emlak sanayi 04. MESLEK 
GRUBU

77 MUSTAFA AKDENİZ AKDENİZ  
İNŞAAT EMLAK OTO

ATATÜRK MAH. YILDIZ CAD. 122/17 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

8/11/15 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar,birden 
çok ailenin oturduğu binalar,gökdelenler vb.Nin inşaatı) 
(ahşap binaların inşaatı hariç) gayrimenkul acentelerinin 
faaliyetleri (gayrimenkulün ücret veya sözleşme temeline 
dayalı olarak satın alınması,satılması ve kiralanmasında 
aracılık,vb.) Otomobillerin ve hafif motorlu kara taşıtlarının 
belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende tica-
reti (ambulans ve minibüs benzeri motorlu yolcu taşıtları 
dahil (3,5 tondan daha az) (galericiler dahil)

04. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu
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